
Унифицированная  форма  

Утверждена  постановлением Госкомстата 

России   от  06. 04. 01  № 26 

 

 
 Номер  документа Дата  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 9/б –  ОД 11.01.2021г. 

 

 «О внесении изменений в локальный акт» 

 

В соответствии с вступившим в действие с 01.01.2021г. Порядком 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования №442 от 28.08.2020 

года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  локальный акт «Положение о формах, периодичности 

и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся, изложив абзац 5 п.п.1.1 п.1 в следующей редакции: 

«Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

28.08.2020г. №442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования». 

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. 

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Код 

Форма по ОКУД 0301005 

 по ОКПО 40940055 

 

 

        

         Директор школы                                                       Е.В. Лобачева 


		2021-03-26T00:03:09+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ




